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СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 

НА  ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ 
 

 
 
 

Службен гласник на Општина 
Свети Николе 
 
Излегува по потреба 

24.09. 2012 година 
ден    месец    година 

Свети Николе 
Број 12 

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА 
Трезорска сметка 100000000063010 
Буџетски корисник 7630140762- 630-10 

 
    
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (“Службен 
гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 
 

 
 

    З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за избор на командир на полициска станица од општа 

надлежност во Свети Николе 
 
 
    Се објавува Одлуката за избор на командир на полициска станица од општа 
надлежност во Свети Николе бр.  0701 – 824 што Советот на Општина Свети Николе ја 
донесе на седницата одржана на ден 24.09. 2012 година. 
                                 

 
Бр. 0801- 841                                         Градоначалник, 
24.09. 2012 год.                                 на Општина Свети Николе 
Свети Николе                          Роберт Ѓоргиев с.р. 
                          
 

 
 
 

Врз основа на чл. 36 став 1 точка 12  од Законот за локална самуправа (Сл.весник 
на РМ бр. 5/02) и чл. 24 став 3 од Законот за полиција (Сл.весник на РМ бр, 114/06, 6/09), 
Советот на Општина Свцети Николе на седницата одржана на ден 24.09.2012 година  
донесе 
 
 

О    Д    Л    У    К    А 
 

за избор на командир на полициска станица од општа 
надлежност во Свети Николе 
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Член1 
 
  За командир на полициска станица од општа надлежност во Свети Николе се 
избира лицето: 
 

-  Новица Петрушев 
 
 

Член 2 
 
 Оваа Одлука стапува на сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општгина Свети Николе. 
 
 
Број 0701- 824                                           Совет на Општина Свети Николе 
24.09.2012 год.                                                                    Претседател, 
Свети Николе                                                           Марјанчо Саздов с.р.                    
 
 

 
 
    

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (“Службен 
гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 
 
 

 
 

    З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката заа  делумно ослободување од плаќање на надоместок за 

уредување на градежно земјиште 
 
 
 
    Се објавува Одлуката за  делумно ослободување од плаќање на надоместок за 
уредување на градежно земјиште бр.  0701 – 825 што Советот на Општина Свети Николе ја 
донесе на седницата одржана на ден 24.09. 2012 година.                                   

 
 
 

Бр. 0801- 841/2                                          Градоначалник, 
24.09. 2012 год.                                 на Општина Свети Николе 
Свети Николе                          Роберт Ѓоргиевс.р. 

                          
 
 
 
 
 

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и  член 36 став 1  точка 15 од Законот за 
локална самоуправа (Службен весник на РМ, бр. 5/02), и Т.5 Индустриска Зона  Мало 
Сопанство ст.6 од Програмата за уредување градежно земјиште на подрачјето на Општина 
Свети Николе во 2012,Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 
24.09. 2012 година донесе 
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  О Д Л У К А 
за  делумно ослободување од плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште 

 
 

Член 1 
 

ДППУ Макинвест експорт - импорт ДОО Скопје делумно се ослободува од плаќање 
на надоместок за уредување на градежно земјиште за објект: Маркет, Деловен простор и 
Пицерија - Мѕ Маркет Свети Николе КП бр.11347/1, КО Свети Николе во Општина Свети 
Николе. 

Износот на надоместок за уредување на градежно земјиште кој инвеститорот е 
долЖен да го плати изнесува 0,5% од полниот износ,односно 14,5 ден по м2 
 
 
 

Член 2 
 

Ова Одлука стапува на сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Свети Николе”. 
 
 
Бр.0701-825            Совет на Општина Свети Николе 
24.09.2012 год.                                     Претседател, 
Свети Николе                     Марјанчо Саздов с.р.  
    
 

 
 
    

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (“Службен 
гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за  проширување на средствата во Буџетот на 

 Општина Свети Николе за 2012 година 
 
 
 
 
    Се објавува Одлуката за  проширување на средствата во Буџетот на Општина 
Свети Николе за 2012 година бр.  0701 – 826 што Советот на Општина Свети Николе ја 
донесе на седницата одржана на ден 24.09. 2012 година. 
                   
                 

 
Бр. 0801- 841/3                                                Градоначалник, 
24.09. 2012 год.                                 на Општина Свети Николе 
Свети Николе                       Роберт Ѓоргиев с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (“Службен 
гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 

 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката за  дополнување  на  Програмата 
за изработка, измени и дополнувања на урбанистички планови на територијата на 

Општина Свети Николе за 2012 година 
 
 
    Се објавува Одлуката за дополнување  на  Програмата за изработка, измени и 

дополнувања на урбанистички планови на територијата на Општина Свети Николе за 2012 
година бр.  0701 – 827 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата 
одржана на ден 24.09. 2012 година. 
                                
Бр. 0801- 841/4                                        Градоначалник, 
24.09. 2012 год.                                 на Општина Свети Николе 
Свети Николе                         Роберт Ѓоргиев с.р. 
                         
 

 
 Врз основа на член 17 од Законот за Просторно и урбанистичко планирање  (Службен 

весник на РМ бр.60/11-пречистен текст), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана 
на ден 24.09. 2012 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А   
   

За  дополнување  на  Програмата   

за изработка, измени и дополнувања на урбанистички планови на територијата 
на Општина Свети Николе за 2012 година  

 
 
Член 1 

 

 Се  отпочнува  постапка  за  дополнување  на  Програмата   за изработка, измени и 

дополнувања на урбанистички планови на територијата  на  Општина  Свети  Николе  за  2012 

година  :  

 

1.Изработка  на   Детален  урбанистички  план  за  дел  од  Свети  Николе – Индустриска  

зона  “Југ”,  Плански  опфат меѓу ул.”Маршал Тито”,” 100 “, Граница  на  наменска  зона  и  

пристапна  улица  општина   Свети  Николе  2012-2017  год. 

             

 

Член 2 

Оваа  Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето  , а  ќе  се  објави  во  “Службен  

гласник  на  Општина  Свети  Николе”. 

 

 

Бр.0701- 827                                                         Совет на Општина Свети Николе 

24.09.2012 год.                                                                                 Претседател,  

Свети Николе                                                                            МарјанËо  Саздов с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (“Службен 
гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 

 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката За  отпочнување    постапка    за   изработка  на  
Детален урбанистички план  за  дел  од  Свети  Николе – Индустриска  зона  “Југ”,  Плански  
опфат меѓу ул.”Маршал   Тито”,” 100 “, Граница  на  наменска  зона  и  пристапна  улица 

Општина   Свети  Николе  2012-2017  год. 
 
 

    Се објавува Одлуката За  отпочнување    постапка    за   изработка  на  Детален 
урбанистички план  за  дел  од  Свети  Николе – Индустриска  зона  “Југ”,  Плански  опфат меѓу 
ул.”Маршал   Тито”,” 100 “, Граница  на  наменска  зона  и  пристапна  улица Општина   Свети  
Николе  2012-2017  год. бр.  0701 – 828 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на 
седницата одржана на ден 24.09. 2012 година. 
                                
Бр. 0801- 841/5                                        Градоначалник, 
24.09. 2012 год.                                 на Општина Свети Николе 
Свети Николе                           Роберт Ѓоргиев с.р. 
                        
 

 

Врз  основа  на  член  7  точка 2  алинеја 2  и  член 11   од  Законот  за  просторно  и  

урбанистичко  планирање – пречистен текст (“Службен  весник  на  Република  Македонија “ 

бр.60/11), Советот  на  Општина  Свети  Николе   на  седницата  одржана   на  ден  24.09.2012  

година   донесе  

 

 

 О Д Л У К А 

За  отпочнување    постапка    за   изработка  на  Детален урбанистички план  за  дел  

од  Свети  Николе – Индустриска  зона  “Југ”,  Плански  опфат меѓу ул.”Маршал   Тито”,” 100 

“, Граница  на  наменска  зона  и  пристапна  улица Општина   Свети  Николе  2012-2017  год. 

 

                                                                         Член 1 

Се  отпочнува  постапка  за   изработка  на  Детален  урбанистички  план  за  дел  од  Свети  

Николе – Индустриска  зона  “Југ”,  Плански  опфат меѓу ул.”Маршал Тито”,” 100 “, Граница  на  

наменска  зона  и  пристапна  улица  општина   Свети  Николе  2012-2017  год. 

 

                                                             Член 2 

Оваа  Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето  , а  ќе  се  објави  во  Службен  

гласник  на  Општина  Свети  Николе. 

                                                                                                           
                                                                                                                                                                                                                                            

 Бр. 0701 -  828                  Цовет на Општина Свети Николе             
24 .09.  2012 година                          Претседател, 
 Свети Николе       Марјанчо Саздов с.р. 
  
 
    

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (“Службен 
гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 
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З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката за    донесување    на   Детален  урбанистички  план  за  
“СТОПАНСКИ  КОМПЛЕКС”  КП 8149,  КО  Свети  Николе – измена  и  дополна , општина  

Свети  Николе 2011 – 2016  година  (1,68 ха) 
 
 

   Се објавува Одлуката за    донесување    на   Детален  урбанистички  план  за  
“СТОПАНСКИ  КОМПЛЕКС”  КП 8149,  КО  Свети  Николе – измена  и  дополна , општина  
Свети  Николе   2011 – 2016  година  (1,68 ха) бр.  0701 – 829 што Советот на Општина Свети 

Николе ја донесе на седницата одржана на ден 24.09. 2012 година. 
                       

          
Бр. 0801- 841/6                                             Градоначалник, 
24.09. 2012 год.                                    на Општина Свети Николе 
Свети Николе                         Роберт Ѓоргиев с.р. 
                          
 

 

Врз  основа  на  член  22 став 1 точка 1   од  Законот  за локална  самоуправа    (“Службен  

весник  на  Република  Македонија “ бр.05/02), и член 26 став 5 точка 2 од Законот за просторно и 

урбанистичко планирање (“Службен  весник  на  Република  Македонија “ бр.60/11), Советот  на  

Општина  Свети  Николе   на  седницата  одржана   на  ден  24.09.2012  година   донесе  

 

О Д Л У К А 

за    донесување    на   Детален  урбанистички  план  за  “СТОПАНСКИ  КОМПЛЕКС”  

КП 8149,  КО  Свети  Николе – измена  и  дополна , општина  Свети  Николе 

  2011 – 2016  година  (1,68 ха) 
 
 

                                                      Член 1 

Со  оваа  Одлука  се донесува   Детален  урбанистички  план  за  “СТОПАНСКИ  

КОМПЛЕКС”  КП 8149,  КО  Свети  Николе – измена  и  дополна , општина  Свети  Николе  2011 – 

2016  година  (1,68 ха). 
 
                                                      Член 2 

Оваа   Одлука  се донесува  по претходно добиена  Согласност  на  Предлог планот бр.16-

15751/3   од 29.08.2012  год.  од  Министерството за  транспорт и врски, сектор за уредување на 

просторот – Скопје. 

                                                      Член 3 

Со  оваа  Одлука  се прифаќа простор од 1,68 ха. 

 

                                                      Член 4 

Урбанистичкиот  план  е  со  технички  број  105/11  од октомври  2011 год. и е изработен  

од   А.Д. за  урбанизам, проектирање  и  инженеринг  “ЗУМ” – Скопје . 

 

                                                       Член 5 

Составен дел на планот се графичките прилози , текстуалниот дел и параметрите за 

планирање на просторот кои се направени согласно Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (“Службен  весник  на  Република  Македонија “ бр.60/11) 

 

                                                       Член 6 

Урбанистичкиот план  во 7 ( седум) примероци се заверува со печат на Советот на Општина  

Свети  Николе. 

 

                                                       Член 7 
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Планот со сите негови делови се чува , следи  и  за  негова  реализација ќе се грижи 

Секторот за урбанизам, комунални дејности , сообраќај и заштита  на  животната  средина на 

Општина  Свети  Николе. 

                                                       Член 8 

Оваа  Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето  , а ќе  се  објави  во  Службен  

гласник  на  Општина  Свети  Николе. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 Бр. 0701 - 829                     Совет на Општина Свети Николе             
24.09.  2012 година                          Претседател, 
 Свети Николе       Марјанчо Саздов с.р. 
  

    
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (“Службен 
гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на ОДЛУКА 
 ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА ВО ОБЛАСТА НА РАСПОЛАГАЊЕ 
СО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА 

ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛЕ ЗА 2012 ГОДИНА 
 

 
 
    Се објавува ОДЛУКА  ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА ВО 
ОБЛАСТА НА РАСПОЛАГАЊЕ СО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО СОПСТВЕНОСТ НА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛЕ ЗА 2012 
ГОДИНА бр.  0701 – 830 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата 
одржана на ден 24.09. 2012 година. 
                              

 
Бр. 0801- 841/7                                                   Градоначалник, 
24.09. 2012 год.                                  на Општина Свети Николе 
Свети Николе                          Роберт Ѓоргиев с.р. 
                          

 
      Врз основа на член 89 од Законот за градежно земјиште („Сл.Весник на РМ” бр.17/11 и 
53/11),Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 24.09. 2012 година, 
донесе 

 
 ОДЛУКА 

 ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА ВО ОБЛАСТА НА РАСПОЛАГАЊЕ 
СО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА 

ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛЕ ЗА 2012 ГОДИНА 
 

Член 1 
 
    Се дополнува Програмата за работа во областа на располагање со градежно земјиште во 
сопственост на Република Македонија на подрачјето на Општина Свети Николе за 2012 година со 
градежните парцели предвидени со ДУП за дел од УЕ„2” локалитет „Сопотски пат” Општина Свети 
Николе 2011-2016 бр.0701-740 од 29.08.2012 година. 
 

Член 2 
 
 Оваа Одлука стапува на сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општгина Свети Николе. 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
 Бр. 0701 – 830                  Совет на Општина Свети Николе             
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24.09.  2012 година                                       Претседател, 
 Свети Николе                   Марјанчо Саздов с.р. 
  
 
    

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (“Службен 
гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 
 

 
         З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот 

за усвојување на Годишниот извештај за воспитно-образованата работата на СОУ  ,,Кочо 
Рацин ,, Свети Николе во учебната 20011/2012 година 

 
 
 
    Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за воспитно-образованата 

работата на СОУ  ,,Кочо Рацин ,, Свети Николе во учебната 20011/2012 година бр.  0701 – 831 што 
Советот на Општина Свети Николе го донесе на седницата одржана на ден 24.09. 2012 
година. 
                                 
Бр. 0801- 841/8                                        Градоначалник, 
24.09. 2012 год.                                 на Општина Свети Николе 
Свети Николе                        Роберт Ѓоргиев с.р. 
                          

 
 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник 

на РМ,, бр.5/2002), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 

24.09.2012година донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за усвојување на Годишниот извештај за воспитно-образованата работата на 
 СОУ  ,,Кочо Рацин ,, Свети Николе во учебната 20011/2012 година 

 
 
 

 
1. Се усвојува   Годишниот извештај за воспитно-образованата работата на СОУ  ,,Кочо 

Рацин ,, Свети Николе во учебната  20011/2012 година. 
 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во  ,,Службен гласник на Општина 

Свети Николе,,. 
 

 
Бр.0701 - 831                        Претседател, 
24.09. 2012 година            на Совет на Општина Свети Николе 
Свети Николе                Марјанчо Саздов с.р. 
         
        

 
    

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (“Службен 
гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 
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З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за 
воспитно-образовната дејност за учебната 2012/2013 година на  СОУ “Кочо Рацин” 

Свети Николе 
 
 

  Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за воспитно-
образовната дејност за учебната 2012/2013 година на  СОУ “Кочо Рацин” Свети Николе бр.  
0701 – 831/2 што Советот на Општина Свети Николе го донесе на седницата одржана на 
ден 24.09. 2012 година.                     

 
Бр. 0801- 841/8-2                                                Градоначалник, 
24.09. 2012 год.                                 на Општина Свети Николе 
Свети Николе                         Роберт Ѓоргиевс.р.  
                          
 
 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ” бр.5/2002), Советот на Општина Свети Николе на седницата 
одржана на ден 24. 09. 2012 година донесе 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за усвојување на Годишната програма за воспитно-образовната дејност за 

учебната 2012/2013 година на СОУ “Кочо Рацин”  
Свети Николе 

 
 

1. Се усвојува Годишната програма за воспитно-образовната дејност за учебната 
2012/2013 година на СОУ “Кочо Рацин”  Свети Николе. 
 
 

2. Овој Заклучок влегува во сила  со денот на објавувањето во  “Службен гласник 
на Општина Свети Николе”. 
 
 
Бр.0701 – 831/2               Претседател, 
24.09. 2012 година             на Совет на Општина Свети Николе 
Свети Николе              Марјанчо Саздов с.р. 
        
        

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (“Службен 
гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата на  ООУ  

,,Даме Груев,, с. Ерџелија во учебната 20011/2012 година 
 
 
   Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата на  ООУ  

,,Даме Груев,, с. Ерџелија во учебната 20011/2012 година бр.  0701 – 832 што Советот на 
Општина Свети Николе го донесе на седницата одржана на ден 24.09. 2012 година. 
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Бр. 0801- 841/9                                        Градоначалник, 
24.09. 2012 год.                                 на Општина Свети Николе 
Свети Николе                           Роберт Ѓоргиев с.р. 
                          
 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник 
на РМ,, бр.5/2002), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 

24.09.2012година донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на 
 ООУ  ,,Даме Груев,, с. Ерџелија во учебната 20011/2012 година 

 
 

1. Се усвојува   Годишниот извештај за работата на ООУ ,,Даме Груев ,,с. Ерџелија  во 

учебната 2011/2012 година. 
 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во  ,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе,,. 

 
Бр.0701 - 832                     Претседател, 
24. 09. 2012 година                           на Совет на Општина Свети Николе 
Свети Николе                    Марјанчо Саздов с.р. 
              
         
    

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (“Службен 
гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за 
работата на  ООУ “Даме Груев  “ с. Ерџелија за 2012/2013 година 

 
 

    Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работата на  

ООУ “Даме Груев  “ с. Ерџелија за 2012/2013 година бр.  0701 – 832/2 што Советот на 
Општина Свети Николе го донесе на седницата одржана на ден 24.09. 2012 година. 
                                 

 
Бр. 0801- 841/9-2                                        Градоначалник, 
24.09. 2012 год.                                 на Општина Свети Николе 
Свети Николе                              Роберт Ѓоргиев с.р. 
                          
 
 
 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ” бр.5/2002), Советот на Општина Свети Николе на седницата 
одржана на ден 24. 09. 2012 година донесе 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за усвојување на Годишната програма за работата на 

 ООУ “Даме Груев  “ с. Ерџелија за 2012/2013 година 
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1. Се усвојува Годишната програма за работата на  ООУ “Даме Груев   “ с. 
Ерџелија  за 2012/2013 година. 

 
2. Овој Заклучок влегува во сила  со денот на објавувањето во  “Службен гласник 

на Општина Свети Николе”. 
 
 
Бр.0701 – 832/2               Претседател, 
24.09. 2012 година             на Совет на Општина Свети Николе 
Свети Николе              Марјанчо Саздов с.р. 
        

       
    

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (“Службен 
гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучокот за усвојување на  Информацијата од Јавна Здравствена 
Установа –  Центар за јавно здравје Велес 

 
 
     Се објавува Заклучокот за усвојување на  Информацијата од Јавна Здравствена 
Установа –  Центар за јавно здравје Велес бр.  0701 – 833 што Советот на Општина Свети 
Николе го донесе на седницата одржана на ден 24.09. 2012 година. 
                                
Бр. 0801- 841/10                                          Градоначалник, 
24.09. 2012 год.                                 на Општина Свети Николе 
Свети Николе                           Роберт Ѓоргиев с.р. 
                          
 
 
 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ” бр.5/2002), Советот на Општина Свети Николе на седницата 
одржана на ден 24.09.  2012 година донесе 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за усвојување на  Информацијата од Јавна Здравствена Установа – 

 Центар за јавно здравје Велес 
 

 
1. Советот на Општина Свети Николе ја   усвои Информацијата од Јавна 

Здравствена Установа – Центар за јавно здравје Велес на седницата одржана на ден 
24.09.2012 година. 
 
 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Свети Николе”. 
 
 
Бр.0701 - 833                    Претседател, 
24.09. 2012 година      на Совет на Општина Свети Николе 
Свети Николе                    Марјанчо Саздов с.р.  
    

 

 



 12 

 
    

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (“Службен 
гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучокот 
за усвојување на Годишниот извештај за работата на 
 ООУ  ,,Кирил и Методиј,, Свети Николе во учебната 

 20011/2012 година 
 
 
     Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата на ООУ  

,,Кирил и Методиј,, Свети Николе во учебната 20011/2012 година  бр.  0701 – 834 што 
Советот на Општина Свети Николе го донесе на седницата одржана на ден 24.09. 2012 
година. 
                                   
Бр. 0801- 841/11                                              Градоначалник, 
24.09. 2012 год.                                 на Општина Свети Николе 
Свети Николе                        Роберт Ѓоргиев с.р. 
                          

 
 
 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник 

на РМ,, бр.5/2002), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 
24.09.2012година донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на 
 ООУ  ,,Кирил и Методиј,, Свети Николе во учебната 20011/2012 година 

 
 

1. Се усвојува   Годишниот извештај за работата на ООУ ,,Кирил и Методиј,,Свети Николе 

во учебната 2011/2012 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во  ,,Службен гласник на Општина 

Свети Николе,,. 

 
Бр.0701 - 834               Претседател, 
24.09. 2012 година                             на Совет на Општина Свети Николе 
Свети Николе        Марјанчо Саздов с.р. 
         

 
 
    

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (“Службен 
гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучокот 
за усвојување на Годишната програма за работата на 

 ООУ “Кирил и Методиј  “ Свети Николе за 2012/2013 година 
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  Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работата на  
ООУ “Кирил и Методиј  “ Свети Николе за 2012/2013 година бр.  0701 – 834/2 што Советот 
на Општина Свети Николе го донесе на седницата одржана на ден 24.09. 2012 година. 
                       

             
Бр. 0801- 841/11-2                                          Градоначалник, 
24.09. 2012 год.                                 на Општина Свети Николе 
Свети Николе                            Роберт Ѓоргиев с.р. 
                          

 

 
 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ” бр.5/2002), Советот на Општина Свети Николе на седницата 
одржана на ден 24. 09. 2012 година донесе 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за усвојување на Годишната програма за работата на 

 ООУ “Кирил и Методиј  “ Свети Николе за 2012/2013 година 
 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работата на  ООУ “Кирил и  Методиј   
“ Свети Николе за 2012/2013 година. 

 
 

2. Овој Заклучок влегува во сила  со денот на објавувањето во  “Службен гласник 
на Општина Свети Николе”. 
 
 
Бр.0701 – 834/2      Претседател, 
24.09. 2012 година             на Совет на Општина Свети Николе 
Свети Николе                      Марјанчо Саздов с.р. 
        
       

 
    

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (“Службен 
гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучокот за усвојување на  Елаборат за проценка на штети од 
еламентарна непогода за КО Мустафино 

 
 
   Се објавува Заклучокот за усвојување на  Елаборат за проценка на штети од 
еламентарна непогода за КО Мустафино  бр.  0701 – 835 што Советот на Општина Свети 
Николе го донесе на седницата одржана на ден 24.09. 2012 година. 
                      

             
 

Бр. 0801- 841/12                                                  Градоначалник, 
24.09. 2012 год.                                  на Општина Свети Николе 
Свети Николе                          Роберт Ѓоргиев с.р. 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ” бр.5/2002), Советот на Општина Свети Николе на седницата 
одржана на ден 24.09.  2012 година донесе 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за усвојување на  Елаборат за проценка на штети од еламентарна непогода за  

КО Мустафино 
 

 
1. Советот на Општина Свети Николе го   усвои Елаборатот за проценка на штети 

од еламентарна непогода за КО Мустафино на седницата одржана на ден 24.09.2012 
година. 

 
 
 

 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Свети Николе”. 
 
Бр.0701 - 835                     Претседател, 
24.09. 2012 година      на Совет на Општина Свети Николе 
Свети Николе                  Марјанчо Саздов с.р.  
    
 

 
    

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (“Службен 
гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката за  дополнување  на  Програмата 
за изработка, измени и дополнувања на урбанистички планови на територијатана 

Општина Свети Николе за 2012 година 
 
 
   Се објавува Одлуката за  дополнување  на  Програмата за изработка, измени и 

дополнувања на урбанистички планови на територијатана Општина Свети Николе за 2012 
година бр.  0701 – 836 што Советот на Општина Свети Николе го донесе на седницата 
одржана на ден 24.09. 2012 година. 
                                   

 
Бр. 0801- 841/13                                                  Градоначалник, 
24.09. 2012 год.                                 на Општина Свети Николе 
Свети Николе                         Роберт Ѓоргиев с.р. 
                          

 
 Врз основа на член 17 од Законот за Просторно и урбанистичко планирање  (Службен 

весник на РМ бр.60/11-пречистен текст), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана 
на ден 24.09. 2012 година, донесе   
 

О Д Л У К А   
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За  дополнување  на  Програмата   

за изработка, измени и дополнувања на урбанистички планови на територијата 
на Општина Свети Николе за 2012 година  

 
 

 
Член 1 

 

 Се  отпочнува  постапка  за  дополнување  на  Програмата   за изработка, измени и 

дополнувања на урбанистички планови на територијата  на  Општина  Свети  Николе  за  2012 

година  :  

 

 

1.Изработка  и  донесување  на  Локална  урбанистичка  планска  документација  на  КП  

бр.1493/2   м.в.”Горни  Ливади” ,  КО Свети  Николе ,  Општина  Свети  Николе   за  изградба  на  

објекти    од  мало  стопанство . 

  
Член 2 

Оваа  Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето  , а  ќе  се  објави  во  “Службен  

гласник  на  Општина  Свети  Николе”. 

 

 

 

Бр.0701- 836                                                          Совет на Општина Свети Николе 

24.09. 2012 год.                                                                                          Претседател,  

Свети Николе                                                                               МарјанËо  Саздов с.р. 

 

 
 
    

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (“Службен 
гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката За  измена  и  дополнување  на  Одлуката  за пристапување  
кон  изработка  и  донесување  на  Урбанистички  план  вон  населено  место   на  КП  

бр.1493/2  м.в. „Горни  ливади”   КО Свети  Николе бр. 0701-348  од 19.04.2011 година  со  
пристапување  кон  изработка  и  донесување на  Локална   урбанистичка планска   

документација   на  КП  бр. 1493/2  м.в. “Горни  ливади “     КО  Свети  Николе , Општина  
Свети  Николе 

 
 
 
              Се објавува  Одлуката за  измена  и  дополнување  на  Одлуката  за пристапување  
кон  изработка  и  донесување  на  Урбанистички  план  вон  населено  место   на  КП  
бр.1493/2  м.в. „Горни  ливади”   КО Свети  Николе бр. 0701-348  од 19.04.2011 година  со  
пристапување  кон  изработка  и  донесување на  Локална   урбанистичка планска   
документација   на  КП  бр. 1493/2  м.в. “Горни  ливади “     КО  Свети  Николе , Општина  
Свети  Николе бр.  0701 – 837 што Советот на Општина Свети Николе го донесе на 
седницата одржана на ден 24.09. 2012 година. 
                      

        
 

Бр. 0801- 841/14                                                     Градоначалник, 
24.09. 2012 год.                                   на Општина Свети Николе 
Свети Николе                   Роберт Ѓоргиев с.р. 
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     Врз  основа  на  член  7 точка 2 алинеја 4, а во врска со член 13 и член 17  од   Законот  за  

просторно  и  урбанистичко  планирање (“Службен  весник  на  Република  Македонија “ бр.60/2011 

– пречистен  текст ), Советот  на  Општина  Свети  Николе   на  седницата  одржана   на  ден 24.09. 

2012  година   донесе  

 

 

 О Д Л У К А 

 

за  измена  и  дополнување  на  Одлуката  за пристапување  кон  изработка  и  
донесување  на  Урбанистички  план  вон  населено  место   на  КП  бр.1493/2  м.в. 

„Горни  ливади”   КО Свети  Николе бр. 0701-348  од 19.04.2011 година  со  
пристапување  кон  изработка  и  донесување на  Локална   урбанистичка планска   
документација   на  КП  бр. 1493/2  м.в. “Горни  ливади “     КО  Свети  Николе , 

Општина  Свети  Николе 
 

 

                                                                         Член 1 

Се  пристапува  кон  изработка  и  донесување  на  Локална  урбанистичка  планска  

документација  на  КП  бр.1493/2   м.в.”Горни  Ливади” ,  КО Свети  Николе ,  Општина  Свети  

Николе   за  изградба  на  објекти    од  мало  стопанство . 

                                                              

                                                             Член 2 

Оваа  Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето  , а ќе  се  објави  во  “Службен  

гласник  на  Општина  Свети  Николе”. 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 Бр. 0701 - 837                     Цовет на Општина Свети Николе             
24.09.  2012 година                          Претседател, 
 Свети Николе       Марјанчо Саздов с.р. 
 

                                                       
 
    

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (“Службен 
гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучокот 
за усвојување на Годишниот извештај за работата на 

ООУ  ,,Гоце Делчев,, Свети Николе во учебната 20011/2012 година 
 
 
 
                  Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата на 
ООУ  ,,Гоце Делчев,, Свети Николе во учебната 20011/2012 година бр.  0701 – 838 што 
Советот на Општина Свети Николе го донесе на седницата одржана на ден 24.09. 2012 
година. 
                                 
Бр. 0801- 841/15                                                  Градоначалник, 
24.09. 2012 год.                                 на Општина Свети Николе 
Свети Николе                            Роберт Ѓоргиев с.р. 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник 
на РМ,, бр.5/2002), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 

24.09.2012година донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на 
 ООУ  ,,Гоце Делчев,, Свети Николе во учебната 20011/2012 година 

 

1. Се усвојува   Годишниот извештај за работата на ООУ ,,Гоце Делчев,,Свети Николе во 
учебната 2011/2012 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во  ,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе,,. 

 
 
Бр.0701 - 838                    Претседател, 
24.09. 2012 година                           на Совет на Општина Свети Николе 
Свети Николе            Марјанчо Саздов с.р. 
              

       
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (“Службен 
гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот 

за усвојување на Годишната програма за работата на 
 ООУ “Гоце Делчев  “ Свети Николе за 2012/2013 година 

 
 

       Се објавува Заклучокот за за усвојување на Годишната програма за работата 
на  ООУ “Гоце Делчев  “ Свети Николе за 2012/2013 година  бр.  0701 – 838/2 што Советот 
на Општина Свети Николе го донесе на седницата одржана на ден 24.09. 2012 година. 
                                

 
Бр. 0801- 841/15-2                                                  Градоначалник, 
24.09. 2012 год.                                 на Општина Свети Николе 
Свети Николе                          Роберт Ѓоргиев с.р. 
                          
 
 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ” бр.5/2002), Советот на Општина Свети Николе на седницата 
одржана на ден 24. 09. 2012 година донесе 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за усвојување на Годишната програма за работата на 
 ООУ “Гоце Делчев  “ Свети Николе за 2012/2013 година 

 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работата на  ООУ “Гоце Делчев  “ 
Свети Николе за 2012/2013 година. 
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2. Овој Заклучок влегува во сила  со денот на објавувањето во  “Службен гласник 
на Општина Свети Николе”. 
 
 
Бр.0701 - 838/2      Претседател, 
24.09. 2012 година             на Совет на Општина Свети Николе 
Свети Николе                  Марјанчо Саздов с.р. 
        
       

 
    

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (“Службен 
гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение  
за давање согласност на  Одлуката за измена и дополнување на Правилникот 

за организација, систематизација и утврдување на бодови за плата со опис и попис на 
работните места 

 
 
 
       Се објавува Решение  за давање согласност на  Одлуката за измена и дополнување на 
Правилникот за организација, систематизација и утврдување на бодови за плата со опис и 
попис на работните места бр.  0701 – 839 што Советот на Општина Свети Николе го донесе 
на седницата одржана на ден 24.09. 2012 година. 
                                
Бр. 0801- 841/16                                                      Градоначалник, 
24.09. 2012 год.                                 на Општина Свети Николе 
Свети Николе                          Роберт Ѓоргиев с.р. 
                          
 
 
  

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр. 5/2002), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 24.09. 2012 
година донесе 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   

за давање согласност на  Одлуката за измена и дополнување на Правилникот 
за организација, систематизација и утврдување на бодови за плата со опис и попис на 

работните места 
 
 

1. Се дава согласност на Одлуката за измена и дополнување на Правилникот за 
организација, систематизација и утврдување на бодови за плата со опис и попис на 
работните места на седницата одржана на ден 24.09. 2012 година. 
 
 2. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во  “Службен гласник на 
Општина Свети Николе”. 
 
Бр. 0701-839                             Претседавач,  
24.09. 2012година         на Совет на Општина Свети Николе 
Свети Николе       Марјанчо Саздов с.р. 
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